



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	864 351 352
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	O H MELING & CO AS
Forretningsadresse:	Paradisveien 28 4012 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Aleksander Henriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		37 561 108	32 064 200
Gevinst ved salg av driftsmidler		1 748 996	0
Annen Driftinntekt		853 823	0
Sum inntekter		40 163 927	32 064 200
Kostnader			
Lønn og personalkostnader		30 636 369	26 595 152
Ordinære avskrivninger		260 485	296 036
Annen driftskostnad		4 905 970	3 494 093
Sum kostnader		35 802 824	30 385 281
Driftsresultat		4 361 103	1 678 919
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		713 339	545 904
Annen finansinntekt		11 420 612	2 059 070
Resultat på investeringer i tilknyttet selskap		2 343 348	0
nedskrivning/reversering av nedskrivning på investering i datterselskap		7 259 736	117 965 664
Sum finansinntekter		21 737 035	120 570 638
Annen rentekostnad		4 064 493	3 514 275
Annen Finanskostnad		509 789	3 368 378
Sum finanskostnader		4 574 282	6 882 653
Netto finans		17 162 753	113 687 985
Resultat før skattekostnad		21 523 856	115 366 904
Skattekostnad på resultat		218 779	-197 245
Årsresultat		21 305 077	115 564 149
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		21 305 077	115 564 149



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Overføring til (fra) annen egenkapital		21 305 077	115 564 148
Sum overføringer og disponeringer		21 305 077	115 564 148



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		436 137	83 141
Sum immaterielle eiendeler		436 137	83 141
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler		1 239 923	2 721 646
Sum varige driftsmidler		1 239 923	2 721 646
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		199 319 119	185 662 245
Investeringer i tilknyttet selskap			2 656 652
langsiktige fordringer		6 575 170	13 476 562
Sum finansielle anleggsmidler		205 894 289	201 795 459
Sum anleggsmidler		207 570 349	204 600 246
Omløpsmidler			
Varer			
Verdipapirer		26 616 345	17 182 723
Sum varer		26 616 345	17 182 723
Fordringer			
Kundefordringer			536 181
Andre fordringer		3 789 154	2 157 659
Sum fordringer		3 789 154	2 693 840
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, Kontanter O.L		11 162 047	4 346 185
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 162 047	4 346 185
Sum omløpsmidler		41 567 546	24 222 748
SUM EIENDELER		249 137 895	228 822 994



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 110 000	2 110 000
Sum innskutt egenkapital		2 110 000	2 110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		166 118 337	144 813 259
Sum opptjent egenkapital		166 118 337	144 813 259
Sum egenkapital		168 228 337	146 923 259
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		53 906 791	52 094 648
Annen langsiktig gjeld		12 502 206	16 368 215
Sum annen langsiktig gjeld		66 408 997	68 462 863
Sum langsiktig gjeld		66 408 997	68 462 863
Kortsiktig gjeld			
Betalbar Skatt		280 926	52 404
Skyldige Offentlige Avgifter		2 816 193	2 115 048
Utbytte		1 322 046	0
Annen Kortsiktig gjeld		10 081 394	
Sum kortsiktig gjeld		14 500 559	2 167 452
Sum gjeld		80 909 556	70 630 315
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		249 137 893	217 553 574



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftinntekter	1	404 543 531	405 807 102
Gevinst ved salg av driftsidler	2,14	1 748 996	
Annen Driftinntekt		1 732 878	
Sum inntekter		408 025 405	405 807 102
Kostnader			
Reiseavhengige kostnader		78 071 272	88 958 670
Lønn og personalkostnader	2,3	69 846 881	62 308 122
Ordinære avskrivninger	4	46 743 340	40 549 989
Annen driftskostnad	3,4	66 336 297	60 868 596
Sum kostnader		260 997 790	252 685 377
Driftsresultat		147 027 615	153 121 725
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 359 605	4 472 928
Annen finansinntekt	5,6	17 818 653	9 736 659
Resultat på investeringer i tilknyttet selskap	7	0	0
Nedskrivning/reversering av nedskrivning på investering i datterselskap	8	0	0
Sum finansinntekter		24 178 258	14 209 587
Annen rentekostnad		25 010 783	29 640 241
Annen Finanskostnad	5,6	14 383 561	18 083 305
Sum finanskostnader		39 394 344	47 723 546
Netto finans		-15 216 086	-33 513 959
Resultat før skattekostnad		131 811 529	119 607 766
Skattekostnad på resultat	9	365 679	-96 268
Årsresultat		131 445 850	119 704 034
Minoritetsinteresser		17 436 273	35 467 323



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		114 009 577	84 236 711



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	4	446 243 585	447 240 288
Sum varige driftsmidler		446 243 585	447 240 288
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	7,10	0	0
langsiktige fordringer	11	1 233 166	1 143 320
Pensjonsmidler	2	1 550 008	1 261 227
Sum finansielle anleggsmidler		2 783 174	2 404 547
Sum anleggsmidler		449 026 759	449 644 835
Omløpsmidler			
Varer			
Bunkersbeholdning		4 470 420	5 617 112
Verdipapirer	5	28 392 688	19 195 646
Sum varer		32 863 108	24 812 758
Fordringer			
Kundefordringer	11	49 641 910	42 594 284
Andre fordringer	11	12 008 032	23 039 376
Sum fordringer		61 649 942	65 633 660
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, Kontanter O.L	12	178 614 853	128 634 880
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		178 614 853	128 634 880
Sum omløpsmidler		273 127 903	219 081 298
SUM EIENDELER		722 154 662	668 726 133



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,14	2 110 000	2 110 000
Sum innskutt egenkapital		2 110 000	2 110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		293 206 405	171 734 687
Minoritetsinteresser		79 581 103	85 731 487
Sum opptjent egenkapital		372 787 508	257 466 174
Sum egenkapital	13	374 897 508	259 576 174
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	218 344	211 843
Sum avsetninger for forpliktelser		218 344	211 843
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	0
Langsiktig konserngjeld	11	0	0
Annen langsiktig gjeld	11,14	309 622 256	371 031 796
Sum annen langsiktig gjeld		309 622 256	371 031 796
Sum langsiktig gjeld		309 840 600	371 243 639
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		396 977	357 657
Skyldige offentlige avgifter		3 606 564	2 781 075
Annen kortsiktig gjeld	11	33 413 011	34 767 589
Sum kortsiktig gjeld		37 416 552	37 906 321
Sum gjeld		347 257 152	409 149 960
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		722 154 660	668 726 134



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 706279

Enheten

Organisasjonsnummer: 864 351 352
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: O H MELING & CO AS
Forretningsadresse: Paradisveien 28
4012 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aleksander Henriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 864 351 352
O H MELING & CO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		37 561 108	32 064 200
Gevinst ved salg av driftsmidler		1 748 996	0
Annen Driftinntekt		853 823	0
Sum inntekter		40 163 927	32 064 200
Kostnader			
Lønn og personalkostnader		30 636 369	26 595 152
Ordinære avskrivninger		260 485	296 036
Annen driftskostnad		4 905 970	3 494 093
Sum kostnader		35 802 824	30 385 281
Driftsresultat		4 361 103	1 678 919
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		713 339	545 904
Annen finansinntekt		11 420 612	2 059 070
Resultat på investeringer i tilknyttet selskap		2 343 348	0
nedskrivning/reversering av nedskrivning på investering i datterselskap		7 259 736	117 965 664
Sum finansinntekter		21 737 035	120 570 638
Annen rentekostnad		4 064 493	3 514 275
Annen Finanskostnad		509 789	3 368 378
Sum finanskostnader		4 574 282	6 882 653
Netto finans		17 162 753	113 687 985
Resultat før skattekostnad		21 523 856	115 366 904
Skattekostnad på resultat		218 779	-197 245
Årsresultat		21 305 077	115 564 149
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		21 305 077	115 564 149
Overføringer og disponeringer			
Overføring til (fra) annen egenkapital		21 305 077	115 564 148
Sum overføringer og disponeringer		21 305 077	115 564 148



Organisasjonsnr: 864 351 352
O H MELING & CO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		436 137	83 141
Sum immaterielle eiendeler		436 137	83 141
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler		1 239 923	2 721 646
Sum varige driftsmidler		1 239 923	2 721 646
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		199 319 119	185 662 245
Investeringer i tilknyttet selskap			2 656 652
langsiktede fordringer		6 575 170	13 476 562
Sum finansielle anleggsmidler		205 894 289	201 795 459
Sum anleggsmidler		207 570 349	204 600 246
Omløpsmidler			
Varer			
Verdipapirer		26 616 345	17 182 723
Sum varer		26 616 345	17 182 723
Fordringer			
Kundefordringer			536 181
Andre fordringer		3 789 154	2 157 659
Sum fordringer		3 789 154	2 693 840
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, Kontanter O.L		11 162 047	4 346 185
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 162 047	4 346 185
Sum omløpsmidler		41 567 546	24 222 748
SUM EIENDELER		249 137 895	228 822 994
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 110 000	2 110 000
Sum innskutt egenkapital		2 110 000	2 110 000



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	166 118 337	144 813 259
Sum opptjent egenkapital	166 118 337	144 813 259
Sum egenkapital	168 228 337	146 923 259
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig konserngjeld	53 906 791	52 094 648
Annen langsiktig gjeld	12 502 206	16 368 215
Sum annen langsiktig gjeld	66 408 997	68 462 863
Sum langsiktig gjeld	66 408 997	68 462 863
Kortsiktig gjeld		
Betalbar Skatt	280 926	52 404
Skyldige Offentlige		
Avgifter	2 816 193	2 115 048
Utbytte	1 322 046	0
Annen Kortsiktig gjeld	10 081 394	
Sum kortsiktig gjeld	14 500 559	2 167 452
Sum gjeld	80 909 556	70 630 315
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	249 137 893	217 553 574



Organisasjonsnr: 864 351 352
O H MELING & CO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftinntekter	1	404 543 531	405 807 102
Gevinst ved salg av driftsidler	2,14	1 748 996	
Annen Driftinntekt		1 732 878	
Sum inntekter		408 025 405	405 807 102
Kostnader			
Reiseavhengige kostnader		78 071 272	88 958 670
Lønn og personalkostnader	2,3	69 846 881	62 308 122
Ordinære avskrivninger	4	46 743 340	40 549 989
Annen driftskostnad	3,4	66 336 297	60 868 596
Sum kostnader		260 997 790	252 685 377
Driftsresultat		147 027 615	153 121 725
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 359 605	4 472 928
Annen finansinntekt	5,6	17 818 653	9 736 659
Resultat på investeringer i tilknyttet selskap	7	0	0
Nedskrivning/reversering av nedskrivning på investering i datterselskap	8	0	0
Sum finansinntekter		24 178 258	14 209 587
Annen rentekostnad		25 010 783	29 640 241
Annen Finanskostnad	5,6	14 383 561	18 083 305
Sum finanskostnader		39 394 344	47 723 546
Netto finans		-15 216 086	-33 513 959
Resultat før skattekostnad		131 811 529	119 607 766
Skattekostnad på resultat	9	365 679	-96 268
Årsresultat		131 445 850	119 704 034
Minoritetsinteresser		17 436 273	35 467 323
Årsresultat etter minoritetsinteresser		114 009 577	84 236 711



Organisasjonsnr: 864 351 352
O H MELING & CO AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	4	446 243 585	447 240 288
Sum varige driftsmidler		446 243 585	447 240 288
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	7,10	0	0
langsiktige fordringer	11	1 233 166	1 143 320
Pensjonsmidler	2	1 550 008	1 261 227
Sum finansielle anleggsmidler		2 783 174	2 404 547
Sum anleggsmidler		449 026 759	449 644 835
Omløpsmidler			
Varer			
Bunkersbeholdning		4 470 420	5 617 112
Verdipapirer	5	28 392 688	19 195 646
Sum varer		32 863 108	24 812 758
Fordringer			
Kundefordringer	11	49 641 910	42 594 284
Andre fordringer	11	12 008 032	23 039 376
Sum fordringer		61 649 942	65 633 660
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, Kontanter O.L	12	178 614 853	128 634 880
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		178 614 853	128 634 880
Sum omløpsmidler		273 127 903	219 081 298
SUM EIENDELER		722 154 662	668 726 133
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,14	2 110 000	2 110 000
Sum innskutt egenkapital		2 110 000	2 110 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		293 206 405	171 734 687
Minoritetsinteresser		79 581 103	85 731 487
Sum opptjent egenkapital		372 787 508	257 466 174
Sum egenkapital	13	374 897 508	259 576 174
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	218 344	211 843
Sum avsetninger for forpliktelser		218 344	211 843
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	0	0
Langsiktig konserngjeld	11	0	0
Annen langsiktig gjeld	11,14	309 622 256	371 031 796
Sum annen langsiktig gjeld		309 622 256	371 031 796
Sum langsiktig gjeld		309 840 600	371 243 639
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		396 977	357 657
Skyldige offentlige avgifter		3 606 564	2 781 075
Annen kortsiktig gjeld	11	33 413 011	34 767 589
Sum kortsiktig gjeld		37 416 552	37 906 321
Sum gjeld		347 257 152	409 149 960
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		722 154 660	668 726 134



Organisasjonsnr: 864 351 352
O H MELING & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
27.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18614697.00	17548029.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1081230.00	3534186.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1371369.00	1867961.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7569073.00	3644976.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30636369.00	26595152.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Organisasjonsnr: 864 351 352
O H MELING & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
31.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	56365711.00	52098719.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3952421.00	4180214.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1925700.00	2335397.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7603049.00	3693792.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	69846881.00	62308122.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



O.H. MELING & CO AS

Årsrapport 2024

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter til regnskapet



O. H. Meling & CO. AS

Årsberetning for 2024

Virksomhetens art

O.H. Meling & Co. AS, lokalisert i Stavanger, ble stiftet 24.juni 1992 etter en omdannelse av selskapet O.H. Meling & Co.

Selskapets formål er å drive skipsfart, industri og dermed forbunden virksomhet, samt delta i andre selskaper eller foretagender av lignende art, samt investere og forvalte fast eiendom.

I konsernet inngår morselskapet OH Meling & Co AS og datterselskapene Meling Supply AS (100%), Siddis Mariner AS (100%), OH Meling Tankers KS (50%), Stavanger Offshore AS (100 %) og O. H. Meling Management AS(100%), hvor OH Meling & Co har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital.

Pr.31.12.24 var det i konsernet 4 skip i drift. "Siddis Mariner" som eies av Siddis Mariner AS. Skipet «Siddis Sailor» som eies av Meling Supply AS, samt tankskipene "Stav Viking" og " Stavfjord" som eies O. H. Meling Tankers KS.

2024

Siddis Mariner har i 2024 vært beskjeftiget til selskap innen node seismikk.

Siddis Sailor har gjennom året vært på bareboat kontrakt i Brasil. Kontrakten har en varighet på flere år etter at det i 2024 ble enighet om en treårs forlengelse fra februar 2025 til februar 2028.

Tankskipene har i hele 2024 operert i Furetank sin pool og seiler spot.

Marked:

Markedet for offshore service fartøy har vært tilfredsstillende. Det forventes god aktivitet videre i 2025, selv om de geopolitiske forhold bidrar til noe usikkerhet. Det foreligger full kontraktsdekning i 2025 for rederiets 2 offshore fartøy.

Tankbåtene fortsetter i Furetank pool. Ratene i 2024 har vært lavere enn fjoråret, men fortsatt tilfredsstillende, også videre inn i 2025. Begge skipene gjennomførte i 2024 15 års klassing, service og investering i ballastrenseanlegg. Som en følge av dette har skipene vært offhire i lengre perioder, samt hatt betydelige kostnader/likviditetsutbetalinger. Rederiet har et positivt markedssyn for resten av året.

Konsernet har ikke hatt noen utviklingsaktiviteter i 2024 og derfor heller ikke kostnadsført utviklingskostnader i 2024.



Arbeidsmiljø og personale

Besetningen ombord i Siddis Mariner har i 2024 bestått av forskjellige nasjonaliteter, hovedsakelig ifra Europa.

Det har ikke vært personskade med fravær i 2024 og sykefraværet viser en nedadgående trend i 2024.

Arbeidsmiljøet betraktes som tilfredsstillende, dette er basert på spørreundersøkelser og medarbeider samtaler som er utført i 2024.

Det samarbeides bra med skipsledelsen og verne & Miljøutvalg ombord i fartøyet, dette for å sikre tilfredsstillende arbeidsmiljø og forebygge uønskede hendelser.

HMS møter blir i henhold til selskapets styringssystem avholdt månedlig der aktuelle forslag og problemstillinger blir formidlet til selskapets ledelse i form av møtereferater som blir lagret i selskapets rapportering system.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner og tillitsvalgte anses som konstruktivt og tilfredsstillende.

Av selskapets ansatte er fordelingen 97% menn og 3% kvinner, styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om å fremme likestilling og kultur mangfold i arbeidslivet.

Totalt sykefraværs dager i 2024 var 373 mot 610 i 2023.

Miljørapportering

Konsernet har høyt fokus på det ytre miljø, dette i form av månedlig rapportering og tett samarbeid med oppdragsgivere for å sikre at skipene til enhver tid driftes slik at miljøpåvirkningen holdes på lavest mulig nivå.

Konsernets operasjon er sertifisert i henhold til miljøstandarden ISO 14001, de fartøyer selskapet drifter har ikke påvirket det ytre miljø utover det som er normalt ved fartøydrift.

Det er ikke funnet grunn til å iverksette spesielle tiltak utover de som er nedfelt i selskapets styringssystemer.



Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Driftsinntektene for konsernet utgjorde i 2024 kr. 408 025 400 (2023 kr. 405 807 102). Driftsutgiftene utgjorde kr. 260 997 790 (2023 kr. 252 685 000).

Netto finanskostnad i 2024 utgjorde kr. 15 216 086 (2023 kr. 33 513 959). Årsresultat etter skatt viser et overskudd på kr. 131 445 850 (2023 overskudd kr. 119 704 000).

Konsernets likviditetsbeholdning var 31.12.2024 kr. 178 614 853(2023 kr. 128 635 000), herav bundet kr. 919 657.

Kortsiktig gjeld 31.12.2024 utgjorde kr. 37 416 550 (2023 kr. 37 906 000) og samlet gjeld kr. 347 257 150 (2023 kr. 409 150 000). Konsernets finansielle stilling er pr. 31.12.2024 akseptabel. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 722 154 600 sammenlignet med året før Kr. 668 726 000. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 52 % mot året før 39 %.

Kontantstrøm for operasjonelle aktiviteter er positiv med kr. 186 990 652 mot et driftsresultat på kr. 147 027 615.

Årsresultat og disponeringer morselskap.

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet i O. H. Meling & Co. AS:

Overført til annen egenkapital kr. 21 305 076.

Etter styrets mening gir resultatet et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling.

Selskapets styre består av 2 menn.

Fortsatt drift.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Dette er basert på resultatprognoser for 2025 og 2026. Konsernets skip har hatt en tilfredsstillende kontraktsdekning i 2024. Prognosene viser at med den kontraktsdekningen vi har i de underliggende selskapene i dag basert på inngåtte kontrakter er det god likviditet i 2025. Siddis Sailor har siden februar 2022 vært på en treårs bareboatkontrakt pluss opsjoner som sikrer positiv kontantstrøm de neste årene. Kontrakten er forlenget med ytterligere tre år fra februar 2025. Siddis Mariner er på kontrakt for PXGEO fram til august 2025 pluss opsjon.

Konsernet har ikke hatt avdragsutsettelse på ekstern gjeld i 2024. Det forelå ingen brudd på lånevilkår gjennom 2024 eller per 31.12.2024. To av konsernets skips eide selskap har en bankgjeld som forfalt/forfaller i mai 2025 og juli 2025. Begge låneavtaler er nå forlenget med henholdsvis 4 og 3 år. Styret er av den oppfatning at det foreligger et forsvarlig grunnlag for å legge til grunn forutsetning om fortsatt drift.

Det presiseres at dette er konsernets beste estimat basert på den forståelsen en har av markedet i dag.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er utsatt for finansiell markedsrisiko ved endring i valutakurser og renter, i tillegg til inntektsrater for skipene som ikke er knyttet opp på langsiktige kontrakter. Styret vurderer markedsrisikoen fortløpende og vurderer den finansielle risikoen som akseptabel.

Konsernet er eksponert mot verdifall på selskapets egne skip, som kan oppstå i løpet av 2025 og framover, som følge av eventuelle varige fall i markedsverdien på tonnasje, men så langt i 2025 viser markedsverdien en positiv trend.

PSV er

Markedsverdiene vil henge sammen med utviklingen i ratenivåene i de forskjellige segmenter. I øyeblikket oppfatter styret at det er en positiv utvikling på skipsverdier.

Produkttankere

Tankskipene har i 2024 vært offhire i forbindelse med 15 års klassing, megler anslag viser at det ikke er nødvendig med nedskrivninger på tankskipene 31.12.2024.

Kredittrisiko

Selskapene har alle en solid kundemasse.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderte likviditeten i konsernet som tilfredsstillende på balansedato, 31.12.2024. Likviditeten i konsernet, er basert på resultatprognoser i de underliggende selskaper vurdert som tilfredsstillende for 2025.

Fremtidig utvikling

Selskapets fremtidige utvikling er avhengig av at skipene har en sikker og lønnsom inntjening.

Hendelser etter balansedagen

Rederiet kjøpte i mars en 14.665 dwt produkt-kjemikalietanker fra Neste Shipping i Finland. Skipet seiler i spot markedet og driftes av OSMThome.

Selskapet har i 2025 mottatt utbytte fra Siddis Mariner AS

Andre forhold

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket eller tredje personer.

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven og redegjørelse kan fås på forespørsel til følgende mailadresse ohmeling@ohmeling.no.



Stavanger 30.06.2025

Styret i O. H. Meling & Co. AS

Harald O. Meling
Harald O. Meling
Styreformann

Olav H. Meling
Olav H. Meling
Styremedlem/Daglig leder



Morselskap		O H MELING & CO AS RESULTATREGNSKAP		Konsern	
2023	2024		Note	2024	2023
Driftsinntekter					
32 064 200	37 561 108	Driftsinntekter	1	404 543 531	405 807 102
-	1 748 996	Gevinst ved salg av driftsmidler	2,14	1 748 996	-
-	853 823	Andre driftsinntekter		1 732 878	-
<u>32 064 200</u>	<u>40 163 927</u>	Sum driftsinntekter		<u>408 025 405</u>	<u>405 807 102</u>
Driftskostnader					
-	-	Reiseavhengige kostnader		78 071 272	88 958 670
26 595 152	30 636 369	Lønn og andre personalkostnader	2,3	69 846 881	62 308 122
3 494 093	4 905 970	Andre driftskostnader	3,4	66 336 297	60 868 596
296 036	260 485	Ordinære avskrivninger	4	46 743 340	40 549 989
<u>30 385 281</u>	<u>35 802 824</u>	Sum driftskostnader		<u>260 997 790</u>	<u>252 685 377</u>
<u>1 678 919</u>	<u>4 361 103</u>	Driftsresultat		<u>147 027 615</u>	<u>153 121 725</u>
Finansinntekter og - kostnader					
545 904	713 339	Renteinntekter		6 359 605	4 472 928
2 059 070	11 420 612	Annen finansinntekt	5,6	17 818 653	9 736 659
-	2 343 348	Resultat på investeringer i tilknyttet selskap	7	-	-
(117 965 664)	(7 259 736)	Nedskrivning/Reversering av nedskrivning på investering i datter	8	-	-
3 514 275	4 064 493	Rentekostnader		25 010 783	29 640 241
3 368 378	509 789	Annen finanskostnad	5,6	14 383 561	18 083 305
<u>113 687 985</u>	<u>17 162 753</u>	Netto finansinntekter		<u>(15 216 086)</u>	<u>(33 513 959)</u>
<u>115 366 903</u>	<u>21 523 855</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>131 811 529</u>	<u>119 607 766</u>
197 245	(218 779)	Skatt på ordinært resultat	9	(365 679)	96 268
<u>115 564 148</u>	<u>21 305 076</u>	Årets resultat før minoritetsinteresser		<u>131 445 850</u>	<u>119 704 034</u>
-	-	Minoritetsinteresser		17 436 273	35 467 323
<u>115 564 148</u>	<u>21 305 076</u>	Årets resultat etter minoritetsinteresser		<u>114 009 577</u>	<u>84 236 711</u>
Opplysninger om					
115 564 148	21 305 076	Overført fra overkurs			
115 564 148	21 305 076	Overført til (fra) annen egenkapital			
		Sum disponert			



O H MELING & CO AS

BALANSE PR 31.12

Morselskap			Konsern		
2023	2024		Note	2024	2023
		Anleggsmidler			
		Immatrielle eiendeler			
83 141	436 137	Utsatt skattefordel	9	-	-
<u>83 141</u>	<u>436 137</u>	Sum immatrielle eiendeler		<u>-</u>	<u>-</u>
		Varige driftsmidler			
2 721 646	1 239 923	Varige driftsmidler	4	446 243 585	447 240 288
<u>2 721 646</u>	<u>1 239 923</u>	Sum varige driftsmidler		<u>446 243 585</u>	<u>447 240 288</u>
		Finansielle anleggsmidler			
185 662 245	199 319 119	Investering i datterselskaper	8	-	-
2 656 652	-	Investering i tilknyttede selskap	7,10	-	-
-	-	Investering i aksjer/andeler		-	-
13 476 562	6 575 170	Langsiktige fordringer	11	1 233 166	1 143 320
-	-	Pensjonsmidler	2	1 550 008	1 261 227
<u>201 795 459</u>	<u>205 894 289</u>			<u>2 783 174</u>	<u>2 404 547</u>
204 600 246	207 570 349	Sum anleggsmidler		<u>449 026 759</u>	<u>449 644 835</u>
		Omløpsmidler			
-	-	Bunkersbeholdning		4 470 420	5 617 112
17 182 723	26 616 345	Verdipapirer	5	28 392 688	19 195 646
536 181	-	Kundefordringer	11	49 641 910	42 594 284
2 157 659	3 789 154	Andre fordringer	11	12 008 032	23 039 376
<u>2 693 840</u>	<u>3 789 154</u>	Sum fordringer		<u>61 649 942</u>	<u>65 633 660</u>
4 346 185	11 162 047	Bankinnskudd kontanter og lignende	12	178 614 853	128 634 880
<u>24 222 748</u>	<u>41 567 546</u>	Sum omløpsmidler		<u>273 127 903</u>	<u>219 081 298</u>
<u>228 822 994</u>	<u>249 137 893</u>	Sum eiendeler		<u>722 154 660</u>	<u>668 726 134</u>



OH Meling & Co AS

Morselskap		KONTANTSTRØMOPPSTILLING		Note	Konsern	
2023	2024				2024	2023
115 366 903	21 523 855	<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>			131 811 529	119 607 766
-	(1 748 996)	Ordinært resultat før skatt			(1 748 996)	-
-	(2 343 348)	Gevinst/tap ved salg av driftsmiddel	4		-	-
(52 404)	-	Gevinst salg andeler i tilknyttet selskap			-	-
296 036	260 485	Betalt skatt	9	(357 657)	(42 659)	
-	-	Ordinære avskrivninger	4	46 743 340	40 549 989	
(117 965 664)	(9 603 084)	Nedskrivning/reversering nedskrivning av driftsmiddel	4	-	-	
1 086 456	(1 095 314)	Nedskrivning/reversering av investeringer i datter/TS	8,7	-	-	
2 176 817	(8 201 404)	Endring i fordringer		3 983 718	(14 515 104)	
1 555 107	2 686 052	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		(10 471 006)	1 978 513	
-	-	Endring i andre tidsavgrensingsposter		(102 069)	6 229 562	
-	-	Endring balanseført pensjonspremiefond	2	(288 781)	(209 750)	
578 430	169 734	Valutaeffekt langsiktig gjeld i utenlandsk valuta		17 420 574	8 294 955	
<u>3 094 085</u>	<u>1 647 980</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>186 990 652</u>	<u>161 893 272</u>	
(16 400)	-	<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>				
-	2 150 166	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	(45 441 633)	(29 791 245)	
-	12 333 242	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4	2 150 166	-	
(988 725)	(3 989 880)	Inn/utbetalinger ved utstedelse av lån		-	-	
<u>(1 005 125)</u>	<u>10 493 608</u>	Netto endringer ved invest. av aksjer og andeler i andre foretak	5	1 273 966	(433 570)	
		Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(42 017 501)</u>	<u>(30 224 815)</u>	
-	-	<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>				
(1 283 825)	(4 074 290)	Opptrekk langsiktig gjelde		-	-	
-	-	Innbetalinger/utbetalinger ved langsiktig gjeld	11	(78 868 660)	(82 379 175)	
		Utbytte		(11 023 578)	-	
3 399 000	(1 251 436)	Utkjøp minoriteter		(5 100 940)	-	
(2 597 502)	-	Inn/utbetalinger interne fordringer	11	-	-	
<u>(482 327)</u>	<u>(5 325 726)</u>	Endring i kassekreditt	8,7	-	(2 597 502)	
		Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		<u>(94 993 178)</u>	<u>(84 976 677)</u>	
<u>1 606 633</u>	<u>6 815 862</u>	Netto kontantstrøm for perioden		<u>49 979 973</u>	<u>46 691 780</u>	
2 739 550	4 346 185	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		128 634 880	89 031 636	
<u>4 346 185</u>	<u>11 162 047</u>	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>178 614 853</u>	<u>128 634 880</u>	
4 346 185	11 162 047	<i>Denne består av:</i>		178 614 853	128 634 880	
		Bankinnskudd m.v.				



O H Meling Co AS
Noteopplysninger til årsregnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Konsolideringsprinsipper

I konsernet inngår morselskapet OH Meling & Co AS og datterselskapene Meling Supply AS, O. H. Meling Tankers KS, O. H. Meling Management AS, Siddis Mariner AS og Stavanger Offshore AS, hvor OH Meling & Co har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital.

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i datterselskap og tilknyttet selskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Andeler i andre selskaper

Andeler i komandittselskaper som ikke er tilknyttet selskap er regnskapsført etter kostmetoden.

Driftsinntekter

Inntektsføring av driftsinntekter skjer på opptjeningstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til den ordinære drift. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



O H Meling Co AS Noteopplysninger til årsregnskapet for 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Sikring

Konsernet har inntekter i USD, og har i den forbindelse sikret deler av inntektene med valutaderivater. Konsernet benytter seg av sikringsbokføring og resultatet av sikringene presenteres derfor sammen med fraktinntekter.

Tilsvarende har selskapet inngått rentederivater for å sikre pantgjeldsrentene. Resultatet av sikringene presenteres sammen med annen rentekostnad. Siden konsernet benytter sikringsbokføring er ikke virkelig verdi av derivatene per 31.12 vist i balansen

Investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte selskaper brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Det beregnes videre 22 % skatt på skattemessig finansresultat i rederibeskattede virksomheter, samt 22% skatt på ordinær beskattet virksomhet.

Valuta

Poster i utenlandsk valuta er omregnet til kurs pr. 31.12. Realiserte og urealiserte kursgevinster og -tap på eiendeler og gjeld i annen valuta enn NOK resultatføres. Valutaterminkontrakter blir ført til virkelig verdi på balansedagen med verdiendring over resultatet.



O H Meling Co AS
Noteopplysninger til årsregnskapet for 2024

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



O H Meling Co AS
Noteopplysninger til årsregnskapet for 2024

Note 1 Drift- og salgsinntekter

Mørselskapet		Fordeling på virksomhetsområder	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
5 350 562	5 144 307	Disponent og management fee	30 000	30 000
-	-	Hyreinntekter	404 513 531	405 777 102
32 210 546	26 206 353	Viderebelastet mannskapsutgifter	-	-
1 748 996	-	Gevinst salg driftsmidler	1 748 996	-
853 823	713 540	Andre inntekter	1 732 878	-
40 163 927	32 064 200	Sum	408 025 405	405 807 102
2024	2023	Geografisk fordeling	2024	2023
40 163 927	32 064 200	Norge	408 025 405	405 807 102
40 163 927	32 064 200	Sum	408 025 405	405 807 102

Note 2 Pensjoner

Konsernet har en ytelsebasert ordning, som vedrører kontoransatte, og ligger i O.H. Meling Management AS.

Ordningen omfatter i alt 1 yrkesaktiv og 3 pensjonister. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Denne er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernet har i tillegg til ovennevnte ordninger en innskuddsbasert ordning organisert gjennom et forsikringsselskap. Årets innbetalinger knyttet til denne ordningen utgjorde NOK 1 406 649 hvorav NOK 1 314 544 vedrørte mørselskapet.

	Konsernet	
	2024	2023
Årets pensjonsopptjening	241 638	227 594
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	233 731	213 529
Avkastning på pensjonsmidler	-301 449	-286 179
Resultatførte estimatendringer og avvik	163 554	122 356
Administrasjonskostnader	131 822	120 372
Netto pensjonskostnad	469 296	397 672
	2024	2023
Beregnete pensjonsforpliktelser pr 31.12.	-572 146	-1 296 903
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr 31.12.	2 122 154	2 558 130
Ikke resultatført estimatavvik		
Netto pensjonsmidler (forpliktelse) *)	1 550 008	1 261 227

*) Inkl. AGA

Økonomiske forutsetninger:	2024	2023
Diskonteringsrente	3,9 %	3,0 %
Årlig lønnsvekst	4,0 %	3,5 %
Årlig G-regulering	3,8 %	3,3 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,3 %	4,7 %
Årlig reg av pensjoner under utbetaling	2,4 %	1,8 %
Gjennomsnittlig arbeidsgiveravg. faktor	14,1 %	14,1 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer og avgang. Selskapets beregninger er i henhold til oppdatert NRS 6.



O H Meling Co AS
Noteopplysninger til årsregnskapet for 2024

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	18 614 697	17 548 029	56 365 711	52 098 719
Arbeidsgiveravgift	3 081 230	3 534 186	3 952 421	4 180 214
Pensjonskostnader	1 371 369	1 867 961	1 925 700	2 335 397
Andre ytelser	7 569 073	3 644 976	7 603 049	3 693 792
Sum	30 636 369	26 595 152	69 846 881	62 308 122

Antall årsverk	27,0	19,2	31,0	36,0
----------------	------	------	------	------

Ytelser til ledende personer	Daglig leder*	Styret
Lønn	1 420 334	908 336
Pensjon	28 407	
Annen godtgjørelse	30 123	-

*Daglig leders lønn blir utbetalt fra O.H. Meling Management AS

Styrets formann/daglig leder har ingen etterlønsavtale.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor, ekskl mva fordeler seg slik:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl teknisk bistand med årsregnskap)	165 337	736 780
Andre attestasjonstjenester	230 100	233 670
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	177 475	471 975
Annen bistand	35 441	191 970
Sum	608 353	1 634 395



O H Meling Co AS
Noteopplysninger til årsregnskapet for 2024

Note 4 Varige driftsmidler

OH Meling & Co AS

Varige driftsmidler	Parad.v. OMB.	Inventar/biler/an net	Leilighet	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01	351 000	3 622 336	6 930 000	10 903 336
Avgang solgte driftsmidler	-	-7 391	-1 213 849	-1 221 240
Anskaffelseskost 31.12	351 000	3 614 945	5 716 151	9 682 096
Akkumulerte avskrivninger 01.01	-270 853	-3 355 469	-4 535 368	-8 181 691
Årets avskrivninger	-61 294	-34 146	-165 043	-260 483
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-332 147	-3 389 616	-4 720 411	-8 442 174
Bokført verdi pr. 31.12	18 853	225 330	995 740	1 239 923

OH Meling & Co Konsern

Varige driftsmidler	Skip/ skipsutstyr	Inventar/ Edb	Parad.v. OMB.	Eiendom/ Tomter	Leilighet	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01	925 919 712	3 645 436	351 000	1 000 000	6 930 000	937 846 148
Tilgang kjøpte driftsmidler	46 967 873	-	-	-	-	46 967 873
Avgang driftsmidler	-	-7 391	-	-	-1 213 849	-1 221 240
Anskaffelseskost 31.12	972 887 585	3 638 045	351 000	1 000 000	5 716 151	983 592 781
Akkumulerte avskrivninger 01.01	-482 406 615	-3 373 242	-270 853	-	-4 555 146	-490 605 857
Årets avskrivninger	-46 479 458	-37 542	-61 294	-	-165 043	-46 743 340
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-528 886 073	-3 410 784	-332 147	-	-4 720 189	-537 349 193
Utgående balanse 31.12	444 001 512	227 261	18 853	1 000 000	995 962	446 243 585

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Maskiner og inventar	3 - 5 år
* Biler	6,5 år
* Skip	25 - 27 år
* Utstyr skip	15 år
* Periodisk vedlikehold	3-5 år
* Leiligheter	25 år

Det er foretatt verdifuldering av balanseført verdi på selskapets skip opp mot virkelig verdi. Selskapet har innhentet meglerslag fra uavhengige skipsmeglere for å vurdere skipets virkelige verdi. Basert på mottatte meglerslag er det ikke identifisert indikatorer på verdifall.



O H Meling Co AS
Noteopplysninger til årsregnskapet for 2024

Note 5 Aksjer

Finansielle anleggsmidler

Omløpsaksjer

Omløpsaksjer består av ulike aksjeposter i børsnoterte selskaper og aksjefond.

Morselskapet	Anskaff. kost	Tidligere verdi- endring	Periodens verdi- endring	Balanseført verdi
Markedsbasert omløpsaksjer	11 782 388	-1 201 758	6 951 880	17 532 510
Aksjefond	1 187 111	6 490 651	1 406 073	9 083 835
Totalt	12 969 499	5 288 893	8 357 953	26 616 345

Konsern	Anskaff. kost	Tidligere verdi- endring	Periodens verdi- endring	Balanseført verdi
Markedsbasert omløpsaksjer	13 471 705	-1 248 831	7 085 979	19 308 853
Aksjefond	1 187 111	6 490 651	1 406 073	9 083 835
Totalt	14 658 816	5 241 820	8 492 052	28 392 688

Note 6 Spesifikasjon av andre finansposter

Annen finansinntekt	2024		2023	
	OHM & CO AS	Konsern	OHM & CO AS	Konsern
Agio	63 001	7 185 594	68 806	7 164 905
Verdiendring finansielle instrumenter	7 149 976	7 149 976	-	-
Aksjeutbytte	3 107 049	2 367 267	591 318	751 097
Gevinst salg aksjer/andeler	1 100 587	1 115 817	1 398 946	1 820 657
Sum	11 420 612	17 818 653	2 059 070	9 736 659

Annen finanskostnad	2024		2023	
	OHM & CO AS	Konsern	OHM & CO AS	Konsern
Verdiendring finansielle instrumenter	-	281 610	2 409 119	2 765 970
Disagio	418 830	13 755 586	654 708	14 754 299
Tap salg aksjer/andeler	84 367	103 547	294 413	367 944
Andre finanskostnader / Gebyrer	6 592	242 814	10 139	195 094
Sum	509 789	14 383 561	3 368 378	18 083 305



O H Meling Co AS
Noteopplysninger til årsregnskapet for 2024

Note 7 Tilknyttet selskap

O. H. Meling & CO AS har i 2024 solgt sin andel i O H Meling Tankers KS til datterselskapet Stavanger Offshore AS. Det er inntektsført en gevinst i morselskapet på NOK 2 343 348.

Note 8 Datterselskap

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme-andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Meling Supply AS	15.6.06	Stavanger	100 %	15 398 088	5 338 643	131 356 525
Siddis Mariner AS	22.5.17	Stavanger	100 %	95 193 552	78 431 854	20 030 000
Stavanger Offshore AS	17.8.05/	Stavanger	100,0 %	116 326 090	19 605 701	35 792 103
O. H. Meling Management AS	06.06.17/29.11.2019	Stavanger	100 %	11 240 492	-808 594	11 240 492
ANS Stavodd	17.8.05	Stavanger	90 %	1 050 551	8 939	900 000
Balanseført verdi 31.12.						199 319 119

Det er inntektsført utbytte på NOK 265 004 fra Stavanger Offshore og utdeling fra O H Meling Tankers KS på NOK 609 369.

Selskapet har reversert nedskrivning i Meling Supply AS med kr. 6 024 122 basert på verdjustert egenkapital i underliggende investering, hvor det foreligger merverdier på skipp. Det er også foretatt en reversert nedskrivning i Stavanger Offshore AS med kr. 2 044 208 basert på verdjustert egenkapital i underliggende investering.

I tillegg er det foretatt en nedskrivning i investeringen i O.H. Meling Management AS med 808 594 ned til egenkapitalandel.

Det er gjennomført en fusjon mellom to døtre i 2024. Dette var mellom Stavanger Offshore AS og O H Meling Tankers AS. Sistenevnte var overtagende selskap og har deretter skiftet navn til Stavanger Offshore AS. Fusjonen er gjennomført etter kontinuitetsmetoden.

Nedskrivninger investeringer i datterselskap	
O. H. Meling Management AS	808 594
Meling Supply AS	-6 024 122
Stavanger Offshore AS	-2 044 208
Netto	-7 259 736



O H Meling Co AS
Noteopplysninger til årsregnskapet for 2024

Note 9 Skatt

	OHM AS		OHM konsern	
	2024	2023	2024	2023
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt	571 775	279 508	384 779	316 016
Betalbar skatt oppgjørsordningen	-	-	-	-
Skatteeffekt ved ny rederibeskatningsordning	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	-352 996	-476 753	-19 100	-412 284
Sum skattekostnad	218 779	-197 245	365 679	-96 268
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023		
Resultat før skattekostnad	21 523 855	129 042 898		
Permanente forskjeller	-17 581 956	-128 322 824		
Endring i midlertidige forskjeller	-1 342 922	550 419		
Netto mottatt/avgitt konsernbidrag	-1 322 043	-1 032 290		
Årets skattegrunnlag	1 276 935	238 203		
Utsatt skatt	2024	2023	2024	2023
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld				
Gevinstkonto	478 389	1 413 750	1 901 145	1 215 409
Driftsmidler	-2 460 832	-4 466 708	115 039 913	-4 461 162
Andeler EK metoden	-	2 947 452	-	2 947 452
Pensjoner	-	-	1 550 008	1 261 227
Underskudd til fremføring	-	-	-70 931 017	-73 414 037
Fordringer	-	-	1 003 542	-
Sum	-1 982 443	-377 913	48 563 591	-72 451 111
22 / 22 % utsatt skatt(-fordel)	-436 137	-83 142	10 683 990	-15 939 244
herav ikke balanseført skattefordel	-	-	10 465 646	-16 151 088
Balanseført utsatt skatt(-fordel)	-436 137	-83 142	218 344	211 843

Særskilt rederibeskatningsordning

Selskaper i konsernet er med i rederibeskatningsordningen.

Oversikt over hovedtall i rederibeskatningsordningen (konsern)	2024	2023
Avsatt betalbar skatt på finansresultat i rederibeskatningen	-	263 612
Gevinstkonto	78 252	-
Avsatt betalbar skatt tonnasjeskatt	37 799	41 641
Avsatt betalbar skatt i ordinært regime	280 926	52 404
Totalt betalbar skatt i balansen	396 977	357 657



O H Meling Co AS
Noteopplysninger til årsregnskapet for 2024

Note 10 Kausjonansvar

Selskapet og konsernet har eierandeler i ulike KS'er og ANS'er. Som deltaker i ANS har selskapet og konsernet solidaransvar for gjelden i disse selskapene. Bokført gjeld i ANS'ene pr. 31.12.24 utgjør kr. 0.

Ikke innkalt kapital i KS'er utgjør for konsernet TNOK 53 703

Note 11 Fordringer og gjeld

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023	Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
6 575 170	13 476 562	Andre fordringer	1 223 166	1 143 320
6 575 170	13 476 562	Sum	1 223 166	1 143 320
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år			2024	2023
53 906 791	52 094 648	Gjeld til datterselskaper	-	-
-	1 000 009	Annen langsiktig gjeld	-	1 000 009
53 906 791	53 094 657	Sum	-	1 000 009

Balansført verdi av pantsatte eiendeler består av skipene på NOK 444 001 512
Gjelden som er sikret med pantsatte eiendeler tilsvarer NOK 354 663 580

Konsernets tre skipseiende selskaper har hvert sitt pantelån.
Det foreligger ingen brudd på covenants per 31.12.24.

Lånevitalen i O.H. Meling Tankers KS hadde forfall i mai 2025, men har blitt forlenget i fire år. Lånevitalen i Meling Supply AS har forfall i juli 2025. Den avtalen er blitt forlenget med 3 år. I den forbindelse blir lånet nedbetalt til NOK 75 000 000. Siste lånet har forfall i andre halvdel 2026.

Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Langsiktig fordring	5 342 004	12 333 242
Kundefordringer	1 971 410	536 181
Sum fordring	7 313 414	12 869 423
Langsiktig gjeld	53 906 791	52 094 648
Annen kortsiktig gjeld	684 223	688 908
Sum gjeld	54 591 014	52 783 556

Note 12 Bundne midler

Av selskapets og konsernets betalingsmidler pr. 31.12.24 var NOK 667 098 bundet beløp vedrørende skattetrekk for de ansatte i morselskapet. I konsernet er det NOK 919 637.



O H Meling Co AS
Noteopplysninger til årsregnskapet for 2024

Note 13 Egenkapital

OH Meling & Co AS

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.	2 110 000	144 813 259	146 923 260
Årets resultat		21 305 076	21 305 076
Egenkapital pr 31.12.	2 110 000	166 118 337	168 228 337

OH Meling & Co AS Konsern

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital pr 01.01.	2 110 000	171 734 687	85 731 487	259 576 173
Årets resultat		114 009 577	17 436 273	131 445 850
Utkjøp minoritetsinteresser		7 462 139	-12 563 079	-5 100 940
Utbetaling til deltakere		-	-11 023 578	-11 023 578
Egenkapital pr 31.12.	2 110 000	293 206 405	79 581 103	374 897 508

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital pr 31.12 består av 100 aksjer pålydende 21 100 fordelt på to aksjeklasser. Aksjeklasse A består av 11 aksjer à kr 21 100, til sammen 232 100. Aksjeklasse B består av 89 aksjer à kr 21 100 til sammen kr 1 877 900. På selskapets generalforsamling vil begge aksjeklassene ha ubytterett, mens kun A-aksjene har stemmerett.

Harald O Meling	31 Harald O Meling Styreleder
OHM Invest AS	23
T. Meling Investment AS	23
Siddis Pilot AS	23

Selskapets gjeld til hovedaksjonær på kr. 9 412.259 er medtatt som langsiktig gjeld.

Note 15 Hendelser etter balansedagen

Et av konsernets skip har forlenget nåværende bareboat avtale fra februar 2025 til februar 2028. Et av konsernets selskap kjøpte i mars 2025 en 14.750 dwt produkt-kjemikalietanker fra Neste Shipping i Finland. Skipet seiler i spotmarkedet og driftes av OSMThome.

Selskapet har forlenget to av sine lånefasiliteter, henviser til note 11 for ytterligere informasjon.

Note 16 Endringer i sammenligningstall

Konsernet har som beskrevet i prinsippnote inntekter i USD, og valutaderivativer som sikrer inntektene. Ved en feil var ikke resultatene av sikringene presentert som fraktinntekter, men som annen finanskostnad i 2023, og dermed har selskapet endret sammenligningstall. Nedenfor vises effekt på endringene:

Regnskapslinje	Oppdatert		Endring
	Presentasjon 2023	sammenligningstall 2024	
Fraktinntekter	409 701 529	405 807 102	3 894 427
Annen finanskostnad	21 977 732	18 083 305	3 894 427



Til generalforsamlingen i O H Meling & CO AS
